
 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.12.68.2019 

RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym przez osoby 

z terenu Gminy Gaszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1507) po przeprowadzeniu konsultacji określonych w uchwale 

Rady Gminy Gaszowice Nr OG-BR.0007.7.39.2015 z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r., poz. 2094) 

na wniosek Wójta Gminy 

Rada Gminy Gaszowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym osób, dla 

których właściwą miejscowo jest Gmina Gaszowice. 

§ 2. Pobyt w mieszkaniu chronionym jest nieodpłatny, jeżeli dochód osoby kierowanej nie przekracza 

kryterium dochodowego określonego w ustawie o pomocy społecznej. 

§ 3. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu chronionym ustalana jest zgodnie z tabelą: 

Lp. Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub na osobę w rodzinie do 

kryterium dochodowego określonego 

w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej 

Odpłatność w procentach dobowego kosztu 

utrzymania osoby w mieszkaniu chronionym 

1. powyżej 100% do 150% 10% 

2. powyżej 150% do 200% 15% 

3. powyżej 200% do 250% 20% 

4. powyżej 250% do 300% 30% 

5. powyżej 300% do 350% 50% 

6. powyżej 350% 100% 

§ 4. W przypadku, gdy pobyt w mieszkaniu chronionym nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego 

opłatę oblicza się proporcjonalnie za każdy dzień pobytu, dzieląc kwotę opłaty wynikającą z § 3 przez liczbę 

dni w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2019 r.

Poz. 6477



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice oraz Kierownikowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gaszowicach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice 

 

 

mgr Krzysztof Lorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6477


		2019-09-30T11:50:02+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




